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Det er ledig fast stilling i Forsknings- og innovasjonsavdelingen, Seksjon for styring og utvikling.
Forsknings- og innovasjonsavdelingen har ansvaret for det forsknings- og innovasjonspolitiske området. Våre oppgaver omfatter forvaltning av
et større antall selskaper, etater og tilskuddsbevilgninger, samt politikkutvikling og -gjennomføring. Avdelingen har blant annet ansvar for
styringen av Innovasjon Norge, SIVA, Norsk Romsenter, Norsk Design og arkitektursenter, Patentstyret, Havforskningsinstituttet, NIFES og
Ungt Entreprenørskap. Avdelingen har også ansvar for oppfølging av departementets bevilgning til Forskningsrådet.
Seksjon for styring og utvikling har ansvar for at avdelingen har høy kvalitet på styringen av sine underliggende virksomheter, og for å
gjennomføre større utviklingsarbeider knyttet til styring og måling av resultater. Seksjonen har et særlig ansvar for at styring av underliggende
virksomheter støtter opp om arbeidet med gjennomføring og utvikling av politikk. Seksjonen samarbeider derfor nært med de andre seksjonene
i avdelingen om den strategiske utviklingen av næringspolitiske virkemidler.
 
Arbeidsoppgaver
Du som ansettes vil lede og delta i utviklingsprosjekter knyttet til mål- og resultatstyring innenfor forsknings- og innovasjonsområdet. Sammen
med dine kollegaer skal du bidra til å styrke avdelingens arbeid med virksomhetsstyring og måling av resultater. Målet ditt vil være å bruke
styring av underliggende virksomheter som et verktøy for å øke den samlede verdiskapingen i norsk økonomi. Du vil ha bred kontakt med
underliggende virksomheter og selskaper, og jobbe nært med næringspolitiske virkemidler. Du vil også få god anledning til faglig utvikling og
fordypning.
 
Kvalifikasjoner
Vi søker etter engasjerte og initiativrike personer med gode analytiske evner som ønsker å jobbe med næringspolitikk gjennom bedre styring og
måling av resultater. Du bør være glad i å samarbeide og ønske å jobbe i prosjekter.
Det kreves utdanning på masternivå, gjerne innenfor økonomi, og det er ønskelig med erfaring med styring av offentlige virksomheter. Ved
tilsettelsen vil det legges vekt på evne til god kommunikasjon, prosjekterfaring og god samfunnsforståelse. Det vil legges vekt på relevant
arbeidserfaring.

Vi tilbyr

Lønnsspenn: kr 423 800 - 640 700 (ltr. 49-60/60-72)  
Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver i et aktivt og engasjert arbeidsmiljø
Kompetanseutvikling og faglig oppdatering
Hjemmekontorløsninger og trening i arbeidstiden
Fleksibel arbeidstidsordning og betalt overtid
God låneordning til bolig gjennom Statens pensjonskasse (SPK)
God pensjonsordning gjennom SPK
Kontorlokaler i sentrum

Tiltredelse er ønskelig så raskt som mulig.

Vi ber om at attester og vitnemål legges ved søknaden. Kopi av attester og vitnemål som ikke kan sendes elektronisk, sendes Nærings- og
fiskeridepartementet, Postboks 8090 Dep, 0032 Oslo. Søknadsdokumenter returneres ikke.
 
For nærmere informasjon, ta kontakt med avdelingsdirektør Nicolai Kaurin Seip tlf. 48197828

Søknadsfrist: 8. september 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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